
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
“БОЛЬШОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ” 
403313, х. Большой, ул. Ленина, дом №29, Волгоградская область Михайловский район 

ИНН/КПП 3416090088/341601001. Л/С 5237К09301 БИК 041806001. Р/с 40204810300000000046 
УФК по Волгоградской области (комитет по финансам администрации городского округа город 

Михайловка) В отделении Волгоград г. Волгоград 
Тел.6-68-75, факс (8-263)6-68-75, e-mail: Bssh007@rambler.ru 

ПРИКАЗ 
 

От 21.08.2023                                                                           №100-ОД 
«О утверждении и применении ООП ДОУ 
в соответствии с ФОП ДО при осуществлении  
воспитательно-образовательной деятельности»  
 
На основании решения педагогического совета ГДО протокол № 1   
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить основную образовательную программу дошкольного образования в 

соответствии с ФОП ДО на 2023-2024 учебный год . 
3.Контроль за исполнением данного приказа возложить ст. воспитателя 

Чеботареву Анну Александровну. 
 
Директор  школы:                                                          В.П. Черняев 
С приказом ознакомлены:                                            А.А. Чеботарева 
 
 

 
 

mailto:Bssh007@rambler.ru
Я


